IMPACT-DOPPEN 1/2" 6-KANT LANG, METRISCHE MATEN
Kenmerken
Voor uw veiligheid: gebruik de impact-doppen met de
bijpassende ringen en borgpennen.
Varianten (20)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (mm) Lengte (mm) Gewicht (gram)
41-10158-175 NS.8LA 8 78 130
41-10158-176 NS.10LA 10 78 154
41-10158-177 NS.11LA 11 78 163
41-10158-178 NS.12LA 12 78 169
41-10158-179 NS.13LA 13 78 185
41-10158-180 NS.14LA 14 78 201
41-10158-181 NS.16LA 16 78 224
41-10158-182 NS.17LA 17 78 252
41-10158-183 NS.18LA 18 78 283
41-10158-184 NS.19LA 19 78 268
41-10158-185 NS.21LA 21 78 310
41-10158-186 NS.22LA 22 78 302
41-10158-187 NS.23LA 23 78 298
41-10158-188 NS.24LA 24 78 309
1
41-10158-189 NS.26LA 26 78 311
41-10158-190 NS.27LA 27 78 325
41-10158-191 NS.28LA 28 78 323
41-10158-192 NS.29LA 29 78 357
41-10158-193 NS.30LA 30 78 352
41-10158-194 NS.32LA 32 78 317
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (mm) Lengte (mm) Gewicht (gram)
2